MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 147, DE 22 DE OUTUBRO DE 2008.

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria PGR n  º

393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Designar  SILVIA DE PAULA LIMA, ocupante  do  cargo de  Analista  Processual,

código AN-101.00, classe C, padrão 15, para, no período de 28 de outubro a 06 de novembro de

2008, substituir a Chefe de Gabinete  - Nível III, CC-4, do Gabinete da Procuradora-Chefe Regional

da Procuradoria Regional da República da 3ª Região, por motivo de férias.

LUIZA CRISTINA FONSECA FRISCHEISEN

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 29 out. 2008. Seção 2, p. 36.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16450/DOU2_2008_10_29.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y